uita despecta inferius: superius pulchra.
Iuxta terram id est istam in imma quasi
multis corticibus obvoluitur dum innume-
ris tribulationibus angustatur. In summa
uero illam eternitatem quasi pulchre uiri-
ditatis folijs amplitudine retributionis

expanditur. habet quidem aliud pal-
ma quod omnium arborum generibus differt.
6 mis namque arbor in suo robore iuxta
terram uasta subsistit. Sed crescendo superius
angustatur et quantum paulisper subli-
mior: tantum in altum subaltior redditur.